
SERENAY SERENAY Sarıkaya, Sarıkaya, 
menajer Ayşe Barım’a menajer Ayşe Barım’a 

yönelik soruştur-yönelik soruştur-
ma kapsamında ifade ma kapsamında ifade 
verdi. Sarıkaya, hak-verdi. Sarıkaya, hak-

kındaki iddiaların ifti-kındaki iddiaların ifti-
ra ve yalan olduğunu ra ve yalan olduğunu 

savundu.savundu.

‘İDDİALAR ‘İDDİALAR 
İFTİRA VE İFTİRA VE 

YALAN’YALAN’

GAZZE’DE ATEŞKES MÜJDESİGAZZE’DE ATEŞKES MÜJDESİ
‘AÇLIK VE SEFALET’

FIDAN, Ankara’da Suriye’deki yeni yönetimin Dışişle-
ri Bakanı Esad Hasan Şeybani ile ortak basın toplantısın-
da, Gazze’deki ateşkes görüşmelerine ilişkin, “İnşallah ya-
kın zamanda resmi olarak ilanını duyacağız. Ben şimdi-
den rol çalmayayım burada durayım. Katar ve Mısırlı ar-
kadaşlarımızın çok emeği oldu. Açlık ve sefalettin bir an 
önce durması gerekiyor. Bunun durması gerekiyor.” ifa-
desini kullandı. Reuters da gün içinde İsrailli yetkili Ha-
mas’ın Gazze ateşkes anlaşmasını kabul ettiği-
ni duyurmuştu. * Sayfa 10

* Sayfa 3

FERGANİ YÖRÜNGESİNE 
BAŞARIYLA YERLEŞTİ

Fergani Uzay tarafın-Fergani Uzay tarafın-
dan milli olarak geliştiri-dan milli olarak geliştiri-

len ve özel bir firma tara-len ve özel bir firma tara-
fından üretilen Türkiye’nin fından üretilen Türkiye’nin 

en büyük uydusu FGN-en büyük uydusu FGN-
100-d1, uzaya fırlatılması-100-d1, uzaya fırlatılması-
nın ardından yörüngesine nın ardından yörüngesine 

başarıyla yerleşti.başarıyla yerleşti.

‘ÖZ KAYNAKLARIMIZLA’
FERGANI Uzay Üst Yönetici-
si Selçuk Bayraktar, “İnşallah 5 
yıl içinde 100 uyduya vararak 
Uluğ Bey adını verdiğimiz kü-
resel konumlama sistemimizi 
tüm dost ve kardeş coğrafyalar-
la paylaşmak üzere öz kaynak-
larımızla geliştirmiş 
olacağız.” dedi. * Sayfa 11 

* Sayfa 9

SURIYE’DE SURIYE’DE Esad yönetimin Esad yönetimin 
devrilmesi sonrasında geçiş devrilmesi sonrasında geçiş 

hükümetinin yol haritasını hükümetinin yol haritasını 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Nuh Yılmaz TBMM Dışişle-Nuh Yılmaz TBMM Dışişle-

ri Komiyonu’nda anlattı. Yol ri Komiyonu’nda anlattı. Yol 
haritasının ilk adımı ulusal haritasının ilk adımı ulusal 
diyalog konferansı toplan-diyalog konferansı toplan-

ması olacak.ması olacak.

SURİYE’DE GEÇİŞ SURİYE’DE GEÇİŞ 
HÜKÜMETİNİN HÜKÜMETİNİN 
YOL HARİTASIYOL HARİTASI

İMRALI HEYETI 17 OCAK’TA ‘ÇALIŞMALARA’ ILIŞKIN AÇIKLAMA YAPACAK
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TÜRKIYE ile Hollanda arasında Eko-
nomik ve Ticaret Ortak Komitesi (JET-
CO) Protokolü imzalandı.

TCMB Başkanı Karahan, “Enflas-
yon geriliyor, hizmet enflasyonu 
gevşiyor. Kira enflasyonunda aşa-
ğı yönlü trend izleniyor. Şirketle-
rin enflasyon tahminleri iyileşi-
yor. Hane halkı enflasyon beklen-
tileri de düzelmeye başladı” açık-
lamasını yaptı.

KENTTE 20 lira olan tam elekt-
ronik bilet ücreti 27’ye, öğrenci 
9,76 liradan 13,18’e yükseldi. 
Okul servis ücretlerinde 0-1 ki-
lometre arası 2 bin 605, taksi-
metre açılış ücreti 42, taksi in-
di-bindi ücreti ise 
135 liraya çıktı.

DÜZCE Belediye Başkanı Öz-
lü’den Melen Havzası açık-
laması: “İSKİ, 5 yıldır yatırım 
yapmaktan ve görevlerini ye-
rine getirmekten kaçıyor. İBB 
ve İSKİ yönetimleri, bu yatı-
rımları acilen tamamlayın. İs-
tanbulluların içtiği suya lağım 
suları karışıyor.”

GÜNEY Kore’de, 3 Aralık 2024’teki 
sıkıyönetim ilanı nedeniyle devlet 
başkanlığı görevinden uzaklaştırı-
lan ve hakkında yürütülen soruş-
turma kapsamında gözaltına alı-
nan Yoon Suk Yeol, ifadesinin alın-
masının ardından gözaltı merkezi-
ne nakledildi.

DIYARBAKIR DIYARBAKIR annelerinin dağa kaçırılan çocukları için eski annelerinin dağa kaçırılan çocukları için eski 
HDP il binası önünde sürdürdüğü oturma eylemi sayesin-HDP il binası önünde sürdürdüğü oturma eylemi sayesin-
de bugüne kadar 58 aile evladına kavuştu.de bugüne kadar 58 aile evladına kavuştu.

HOLLANDA ILE  
JETCO PROTOKOLÜ

DIYARBAKIR ANNELERININ EYLEMI SAYESINDEDIYARBAKIR ANNELERININ EYLEMI SAYESINDE
KARAHAN LONDRA’DA

ABD - ERMENISTAN 
ORTAKLIK ANLAŞMASI

İSTANBUL’DA ULAŞIMA 
YÜZDE 35 ZAM

İSTANBULLULARIN 
IÇTIĞI SUYA LAĞIM  
SULARI KARIŞIYORGÜNEY KORE’DE  

YOON GÖZALTINDA

58 AİLE EVLADINA KAVUŞTU58 AİLE EVLADINA KAVUŞTU
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HERKES SURİYE’DEN HERKES SURİYE’DEN 
ELİNİ ÇEKSİNELİNİ ÇEKSİN

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Herkes bölgeden elini çek-“Herkes bölgeden elini çek-

sin; biz Suriyeli kardeşleri-sin; biz Suriyeli kardeşleri-
mizle beraber, DEAŞ’ın da, mizle beraber, DEAŞ’ın da, 
YPG’nin de, diğer terör ör-YPG’nin de, diğer terör ör-
gütlerinin de kafasını kısa gütlerinin de kafasını kısa 

sürede ezeriz.” dedi.sürede ezeriz.” dedi.
‘KÜRTLERIN GÜVENLIĞININ TEMINATIYIZ’

nn  CUMHURBAŞKANI CUMHURBAŞKANI Erdoğan, “Suriye’deki en ciddi Erdoğan, “Suriye’deki en ciddi 
sıkıntı, ülke topraklarının neredeyse üçte birini halen sıkıntı, ülke topraklarının neredeyse üçte birini halen 
işgal altında tutan, YPG terör örgütüdür. Suriye’nin işgal altında tutan, YPG terör örgütüdür. Suriye’nin 
doğal kaynaklarını da gasbeden YPG terör örgü-doğal kaynaklarını da gasbeden YPG terör örgü-
tü, şayet kendini feshedip silah bırakmazsa, yakla-tü, şayet kendini feshedip silah bırakmazsa, yakla-
şan acı akıbetten kurtulamayacaktır. Biz, Suriye’deki şan acı akıbetten kurtulamayacaktır. Biz, Suriye’deki 
her kesim gibi Kürt kardeşlerimizin de tüm mesele-her kesim gibi Kürt kardeşlerimizin de tüm mesele-
lerinin çözümünün takipçiyiz, destekçisiyiz, Kürtlerin lerinin çözümünün takipçiyiz, destekçisiyiz, Kürtlerin 
güvenliğinin teminatıyız.” ifadelerini kullandı.güvenliğinin teminatıyız.” ifadelerini kullandı.

‘DINAMIT KOYAMAYACAKSINIZ’
nn  ERDOĞANERDOĞAN, “Ne yaparsanız yapın, Suriye devrimini , “Ne yaparsanız yapın, Suriye devrimini 
üflemekle söndüremeyeceksiniz. Ülkemiz içinde de üflemekle söndüremeyeceksiniz. Ülkemiz içinde de 
o çok arzuladığınız kışkırtmayı yapamayacaksınız. o çok arzuladığınız kışkırtmayı yapamayacaksınız. 
Türkiye-Suriye kardeşliğini, Türk-Kürt-Arap kardeş-Türkiye-Suriye kardeşliğini, Türk-Kürt-Arap kardeş-
liğini bozamayacaksınız, şer güçlerin çizdiği sosyal liğini bozamayacaksınız, şer güçlerin çizdiği sosyal 
fay hatları kaşıyarak barış içerisinde bir arada ya-fay hatları kaşıyarak barış içerisinde bir arada ya-
şama irademize dinamit koyamayacaksınız.” değer-şama irademize dinamit koyamayacaksınız.” değer-
lendirmesinde bulundu.lendirmesinde bulundu. * Sayfa 8

Dışişleri Bakanı Fidan, “İnşallah yakın zamanda resmi olarak ilanını duyacağız.” dedi. Ardından, ABD’nin seçilmiş başkanı Trump, İs-Dışişleri Bakanı Fidan, “İnşallah yakın zamanda resmi olarak ilanını duyacağız.” dedi. Ardından, ABD’nin seçilmiş başkanı Trump, İs-
rail ve Hamas arasında anlaşma sağlandığını duyurdu. Trump, “Orta Doğu’da anlaşma sağlandı. Rehineler serbest bırakılacak.” dedi.rail ve Hamas arasında anlaşma sağlandığını duyurdu. Trump, “Orta Doğu’da anlaşma sağlandı. Rehineler serbest bırakılacak.” dedi.
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CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Suriye yeni yönetimi Dışişleri Bakanı Şey-
bani, Savunma Bakanı Ebu Kasra ve Genel İstihbarat Teşkilatı Başkanı 
Hattab’ı kabul etti. Görüşmede, Suriye’deki son durum ile ülkenin toprak 
bütünlüğünün muhafazası temelinde atılacak adımlar ele alındı.

TARİHİ ZİYARET


